
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.124.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Judzikach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Judzikach, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:

1. Przewodniczący : Anna Mitin – przedstawiciel organu prowadzącego.

2. Członkowie:

a) Bożena Kozielska - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Marian Prusko - przedstawiciel organu prowadzącego,

c) Aneta Dubielewska – przedstawiciel organu nadzorującego,

d) Anna Krysztopa - przedstawiciel organu nadzorującego,

e) Małgorzata Skrocka – przedstawiciel rady pedagogicznej,

f) Teresa Ewa Korotko – przedstawiciel rady rodziców,

g) Józef Siwko – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Olecku.

§ 2. Zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz.373 z późn.zm.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F0DA2732-B596-4A83-9DDF-E649339A07A3. Podpisany Strona 1




